จ้างปรับปรุงอาคาร 3 ชั้น 3 จ านวน 1 แห่ง) วงเงินจัดจ้าง 2,980,000 บาท คิดเป็นร้อยละ 100 ของรายการ
ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง 
 ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 กรมฯ ได้รับงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เป็นค่าปรับปรุงอาคารที่
ท าการและสิ่งก่อสร้างประกอบ รายการค่าปรับปรุงห้องประชุม อาคาร 2 ชั้น 1 จ านวน 1 แห่ง วงเงินที่ได้รับ
จัดสรร จ านวน 8,458,700 บาท (แปดล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
 ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการจัดจ้างโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
โดยการเบิกจ่ายงบประมาณให้เป็นไปตามแผนการด าเนินงานและมติคณะรัฐมนตรี 

ข้อมูลพื้นฐาน : 

ปีงบประมาณ 2559 2560 2561 2562 2563 

ผลการด าเนนิงาน - - - - 1 รายการ (จ้าง